3 3
'r r cie :nt Santa Quitéria

4?"7A Osteaps7afia mafforot/o.

PORTARIA N2 2019.01.02/013

O Presidente do Legislativo Municipal de Santa Quitéria, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em consonância com a Lei Orgânica do Município e

demais disposições legais.

RESOLVE:

1- Nomear FRANCISCO LUIS FARIAS MAGALHÃES, inscrito no CPF NP-
026.919.223-91, para ocupar o cargo de provimento em comissão de AGENTE
FINANCEIRO - A2.

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

COMUNIQUE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Santa Quitéria - Ceará, Edifício João Otávio Lobo em 02

de janeiro de 2019.

JOSÉ HAR
esidente

MARFINS FILHO
a Câmara unictpal

o Praça Senador Pompeu, 580 - Centro - CEP: 62280.000 - Santa Quitéria - CE
.Fones: (88) 3628.0801 CNPJ: 35.048.370/0001-83

El e-mail: cmsantaquiteria@gmail.com